



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ  
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO: SERVIÇOS GRÁFICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	M. SANTOS GUIMARÃES EIRELI CPNJ: 23.936.281/0001-94		M.S.P DA PAIXÃO CNPJ: 11.347.483/0001-11		GRAFICA TAINA CNPJ: 47.434.649/0001-84		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DE FERRO, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO BLOCO COM 50 FOLHAS.	UNIDADE	7000	R\$ 17,00	R\$ 119.000,00	R\$ 18,00	R\$ 126.000,00	R\$ 17,00	R\$ 119.000,00	R\$ 17,33	R\$ 121.333,33
2	ADESIVO 14,5x18CM. EM PAPEL ADESIVO. Especificação: Impressão em 04 cores (frente), com cola no lado não impresso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	2000	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00	R\$ 7,83	R\$ 15.666,67
3	ADESIVO 16x22CM. Especificação: Corte final 15x21cm, papel adesivo: Impressão em 04 cores (frente), com cola no lado não impresso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	2000	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00	R\$ 7,67	R\$ 15.333,33
4	Adesivo BOTON tamanho 5,5 cm redondo	UNIDADE	600	R\$ 0,99	R\$ 594,00	R\$ 1,00	R\$ 600,00	R\$ 0,80	R\$ 480,00	R\$ 0,93	R\$ 558,00
5	ADESIVO FORMATO LEITOSO 0,60 X 1,20M	UNIDADE	270	R\$ 62,00	R\$ 16.740,00	R\$ 65,00	R\$ 17.550,00	R\$ 61,20	R\$ 16.524,00	R\$ 62,73	R\$ 16.938,00
6	ADESIVO LEITOSO FORMATO 1,20 X 2,00M	UNIDADE	270	R\$ 200,00	R\$ 54.000,00	R\$ 202,90	R\$ 54.783,00	R\$ 204,00	R\$ 55.080,00	R\$ 202,30	R\$ 54.621,00
7	ADESIVO LEITOSO FORMATO 2,00 X 3,00M	UNIDADE	270	R\$ 520,00	R\$ 140.400,00	R\$ 522,00	R\$ 140.940,00	R\$ 510,00	R\$ 137.700,00	R\$ 517,33	R\$ 139.680,00
8	AGENDA PERSONALIZADA EM CAPA DURA, FORMATO ABERTO 21X32 CM, EM POLICROMIA COM LAMINAÇÃO FOSCA E EVERNIZ LOCALIZADA, MIOLO NO PAPEL AP-75	UNIDADE	1500	R\$ 55,00	R\$ 82.500,00	R\$ 55,00	R\$ 82.500,00	R\$ 54,00	R\$ 81.000,00	R\$ 54,67	R\$ 82.000,00
9	AGENDAMENTO FISIOTERAPIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	3000	R\$ 19,80	R\$ 59.400,00	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00	R\$ 18,93	R\$ 56.800,00
10	ÁLBUM. Especificação capa 260x420mm,	UNIDADE	300	R\$ 55,00	R\$ 16.500,00	R\$ 55,90	R\$ 16.770,00	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00	R\$ 54,97	R\$ 16.490,00
11	ATESTADO MÉDICO, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	3000	R\$ 19,80	R\$ 59.400,00	<b>R\$ 20,00</b>	R\$ 60.000,00	<b>R\$ 17,00</b>	R\$ 51.000,00	R\$ 18,93	R\$ 56.800,00
12	AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO - TAM.	Bloco	300	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00	R\$ 55,00	R\$ 16.500,00	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00	R\$ 52,33	R\$ 15.700,00

13	AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS - TAM.	Bloco	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	R\$ 31,67	R\$ 9.500,00
14	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE	BLOCO	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00	R\$ 31,67	R\$ 19.000,00
15	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE	Bloco	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00	R\$ 31,67	R\$ 19.000,00
16	ARRENTAL PERSONALIZADO COM A LÓCA DA SECRETARIA TECIDO 100%	UNIDADE	450	R\$ 42,00	R\$ 18.900,00	R\$ 42,90	R\$ 19.305,00	R\$ 45,00	R\$ 20.250,00	R\$ 43,30	R\$ 19.485,00
17	BANDEIRA PERSONALIZADA EM TECIDO 80X 120 CM DUPLA FACE, CONFOME MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA	UNIDADE	300	R\$ 198,00	R\$ 59.400,00	R\$ 199,00	R\$ 59.700,00	R\$ 189,00	R\$ 56.700,00	R\$ 195,33	R\$ 58.600,00
18	BANDEIRINHA DE PAPEL MUNICÍPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	UNIDADE	3000	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00	R\$ 2,60	R\$ 7.800,00	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00
19	BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	UNIDADE	3000	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00	R\$ 2,60	R\$ 7.800,00	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00
20	BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	UNIDADE	3000	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00	R\$ 2,60	R\$ 7.800,00	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00
21	BANNER 0,90x 1,20m. Especificação: Impressão em Lona night-day, impressão Digital (policromia), acabamento com canaleta em dois lados e alça em nylon. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	200	R\$ 96,00	R\$ 19.200,00	<b>R\$ 95,00</b>	R\$ 19.000,00	<b>R\$ 91,80</b>	R\$ 18.360,00	R\$ 94,27	R\$ 18.853,33
22	BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M. Especificação: Banner impresso em lona: 1,2x0,90 impressão em policromia, sobre lona vinilica, acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade, sendo uma corda de sustentação para suporte desmontável. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	200	R\$ 96,00	R\$ 19.200,00	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00	R\$ 91,80	R\$ 18.360,00	R\$ 94,27	R\$ 18.853,33
23	BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M. Especificação: Banner impresso em lona: 1,2x0,90 impressão em policromia, sobre lona vinilica, acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade, sendo uma corda de sustentação para suporte desmontável. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	200	R\$ 630,00	R\$ 126.000,00	R\$ 635,00	R\$ 127.000,00	R\$ 637,50	R\$ 127.500,00	R\$ 634,17	R\$ 126.833,33
24	BANNER, FORMATO 0,60X1,80M, IMPRESSÃO EM LONA	UNIDADE	50	R\$ 95,80	R\$ 4.790,00	R\$ 95,90	R\$ 4.795,00	R\$ 91,80	R\$ 4.590,00	R\$ 94,50	R\$ 4.725,00
25	BANNER, FORMATO 1,50X 2,00M,IMPRESSÃO EM LONA	UNIDADE	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	R\$ 258,00	R\$ 12.900,00	R\$ 255,00	R\$ 12.750,00	R\$ 254,33	R\$ 12.716,67
26	BANNER, FORMATO 4,00X1,50M ,IMPRESSÃO EM LONA	UNIDADE	50	R\$ 510,00	R\$ 25.500,00	R\$ 509,96	R\$ 25.498,00	R\$ 510,00	R\$ 25.500,00	R\$ 509,99	R\$ 25.499,33

27	BANNER, IMPRESSO EM LONA 380G, ACABAMENTO EM BASTÃO, PONTEIRA E CORDÃO BRANCO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	M²	1400	R\$ 94,00	R\$ 131.600,00	R\$ 95,00	R\$ 133.000,00	R\$ 85,00	R\$ 119.000,00	R\$ 91,33	R\$ 127.866,67
28	BLOCO DE SOLICITAÇÃO FORMATO 9 UMA COR	UND	300	R\$ 39,50	R\$ 11.850,00	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	R\$ 36,50	R\$ 10.950,00
29	BLOCO PERSONALIZADO, TAMANHO A5, FRENTE,P.B, COM 50 FOLHAS.	unidade	3300	R\$ 17,00	R\$ 56.100,00	R\$ 18,00	R\$ 59.400,00	R\$ 12,00	R\$ 39.600,00	R\$ 15,67	R\$ 51.700,00
30	BOLSA PERSONALIZADA EM MATERIAL RECICLAVEL	UND	400	R\$ 49,80	R\$ 19.920,00	R\$ 49,90	R\$ 19.960,00	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00	R\$ 48,23	R\$ 19.293,33
31	BONE PERSONALIZADO EM TACTEL COM LOGO DO EVENTO OU SECRETARIA	UNIDADE	1300	R\$ 29,40	R\$ 38.220,00	R\$ 29,90	R\$ 38.870,00	R\$ 25,00	R\$ 32.500,00	R\$ 28,10	R\$ 36.530,00
32	BONE PERSONALIZADO TELADO COM LOGO DO EVENTO OU SECRETARIA	UNIDADE	1150	R\$ 34,00	R\$ 39.100,00	R\$ 35,00	R\$ 40.250,00	R\$ 35,00	R\$ 40.250,00	R\$ 34,67	R\$ 39.866,67
33	BPA- INDIVIDUALIZADO, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	12000	R\$ 26,00	R\$ 312.000,00	R\$ 25,00	R\$ 300.000,00	R\$ 22,00	R\$ 264.000,00	R\$ 24,33	R\$ 292.000,00
34	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA 22 PÁGINAS	UNIDADE	2000	R\$ 44,00	R\$ 88.000,00	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00	R\$ 38,00	R\$ 76.000,00	R\$ 42,33	R\$ 84.666,67
35	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO 22PÁGINAS	UNIDADE	2000	R\$ 44,00	R\$ 88.000,00	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00	R\$ 38,00	R\$ 76.000,00	R\$ 42,33	R\$ 84.666,67
36	CALENDÁRIO DE MESA ENCADERNADO PERSONALIZADO	UNIDADE	2000	R\$ 9,80	R\$ 19.600,00	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00
37	CAMISA MANGA COMPRIDA PERSONALIZADA EM ALGODÃO PMG.	UNIDADE	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00	R\$ 66,67	R\$ 33.333,33
38	CAMISA MANGA CURTA PERSONALIZADA PARA CAMPANHAS E EVENTOS, FRENTE E COSTA, SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAM:PMG.	UNIDADE	5000	R\$ 50,00	R\$ 250.000,00	R\$ 55,00	R\$ 275.000,00	R\$ 59,00	R\$ 295.000,00	R\$ 54,67	R\$ 273.333,33
39	CAMISA PERSONALIZADA COM GOLA POLO EM ALGODÃO PMG.	UNIDADE	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00	R\$ 63,33	R\$ 31.666,67
40	CAMISA PERSONALIZADA PARA CAMPANHAS E EVENTOS, FRENTE E COSTA, SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAM: P,M e G.	UNIDADE	8500	R\$ 48,00	R\$ 408.000,00	R\$ 55,00	R\$ 467.500,00	R\$ 53,00	R\$ 450.500,00	R\$ 52,00	R\$ 442.000,00
41	CAMISAS malha fio 30 ,P,M,G	UNIDADE	1500	R\$ 60,00	R\$ 90.000,00	R\$ 65,00	R\$ 97.500,00	R\$ 65,00	R\$ 97.500,00	R\$ 63,33	R\$ 95.000,00
42	CANETAS PERSONALIZADAS	UNIDADE	15000	R\$ 1,80	R\$ 27.000,00	R\$ 1,95	R\$ 29.250,00	R\$ 1,80	R\$ 27.000,00	R\$ 1,85	R\$ 27.750,00
43	CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM -PAPEL AP 180G - 1X1 P.B. Especificação: Conforme modelo da Secretaria.	UNIDADE	12500	R\$ 3,00	R\$ 37.500,00	R\$ 4,00	R\$ 50.000,00	R\$ 2,50	R\$ 31.250,00	R\$ 3,17	R\$ 39.583,33
44	CARIMBO PERSONALIZADO TAM. 5X2 CM AUTOMÁTICO.	UNIDADE	1200	R\$ 84,00	R\$ 100.800,00	R\$ 85,00	R\$ 102.000,00	R\$ 70,00	R\$ 84.000,00	R\$ 79,67	R\$ 95.600,00
45	CARTAZ 29,7x42CM. Especificação: Papel couchê brilho 120g, impressõa policromia (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	3000	R\$ 6,50	R\$ 19.500,00	R\$ 6,60	R\$ 19.800,00	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	R\$ 6,03	R\$ 18.100,00

46	CARTAZ 32x66CM. Especificação: Papel couchê brilho 120g, impressõa policromia (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	3000	R\$ 7,00	R\$ 21.000,00	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00	R\$ 7,80	R\$ 23.400,00	R\$ 7,60	R\$ 22.800,00
47	CARTAZ 48x64CM. Especificação: Papel couchê brilho 120g, impressõa policromia (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	3000	R\$ 8,95	R\$ 26.850,00	R\$ 8,90	R\$ 26.700,00	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00	R\$ 8,62	R\$ 25.850,00
48	CARTAZ PERSONALIZADO 40X60 CM	UNIDADE	5000	R\$ 8,00	R\$ 40.000,00	R\$ 9,00	R\$ 45.000,00	R\$ 7,00	R\$ 35.000,00	R\$ 8,00	R\$ 40.000,00
49	CARTAZ PERSONALIZADO EM PAPEL COCHÊ TAMANHO A3	UNIDADE	2500	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00	R\$ 9,00	R\$ 22.500,00	R\$ 7,00	R\$ 17.500,00	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00
50	CARTAZES IMPRESSO EM PAPEL COCHE formato 46x64cm	UNIDADE	10000	R\$ 8,00	R\$ 80.000,00	R\$ 9,00	R\$ 90.000,00	R\$ 8,00	R\$ 80.000,00	R\$ 8,33	R\$ 83.333,33
51	CARTEIRA DE VACINAÇÃO, PAPEL 180G, 7X21CM, COLORIDA	UNIDADE	20000	R\$ 3,50	R\$ 70.000,00	R\$ 4,00	R\$ 80.000,00	R\$ 2,50	R\$ 50.000,00	R\$ 3,33	R\$ 66.666,67
52	CARTILHA COM FORMATO 8 ABERTO; CAPA EM PAPEL COCHÊ 170 GRS, 4X4 CORES; MIOLO COM 16 PAGINAS, 4X4 CORES , PAPEL OFF - SET 75 GRS; (MALÁRIA , COVID)	UNIDADE	6000	R\$ 58,90	R\$ 353.400,00	R\$ 59,90	R\$ 359.400,00	R\$ 45,00	R\$ 270.000,00	R\$ 54,60	R\$ 327.600,00
53	CARTILHAS formato 9 (capa em papel off set 150g colorido miolo em papel off set 66g preto e branco)	UNIDADE	250	R\$ 58,90	R\$ 14.725,00	R\$ 59,90	R\$ 14.975,00	R\$ 52,00	R\$ 13.000,00	R\$ 56,93	R\$ 14.233,33
54	CERTIFICADO - 21x29. 7 cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Sulfite 240g.	UNIDADE	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00	R\$ 5,60	R\$ 4.480,00
55	CERTIFICADO A5 EM PAPEL OFF-SET 150g. Especificação: Impressão e 04 cores (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	1000	R\$ 5,80	R\$ 5.800,00	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
56	CERTIFICADO PERSONALIZADO, CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	UNIDADE	11500	R\$ 5,80	R\$ 66.700,00	R\$ 6,00	R\$ 69.000,00	R\$ 5,00	R\$ 57.500,00	R\$ 5,60	R\$ 64.400,00
57	CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO. Especificação: Impressão digital. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	3000	R\$ 5,80	R\$ 17.400,00	R\$ 5,90	R\$ 17.700,00	R\$ 4,80	R\$ 14.400,00	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
58	CRACHA FUNCIONAL EM PV 6X9 CM QUATRO CORES	UNIDADE	150	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00	R\$ 32,33	R\$ 4.850,00
59	DOCUMENTO DE ARRECAÇÃO MUNICIPAL DAM-TAM.15X20 CM-PAPEL AP 75G-1X0 P.B. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL AUTO- COPIATIVO 50X2VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	BLOCO	400	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00	R\$ 42,67	R\$ 17.066,67
60	ENCADERNAÇÃO DE 101 ATÉ 200 FOLHAS	UNIDADE	900	R\$ 110,00	R\$ 99.000,00	R\$ 120,00	R\$ 108.000,00	R\$ 104,00	R\$ 93.600,00	R\$ 111,33	R\$ 100.200,00
61	ENCADERNAÇÃO DE 51 ATÉ 100 FOLHAS	UNIDADE	900	R\$ 100,00	R\$ 90.000,00	R\$ 110,00	R\$ 99.000,00	R\$ 52,00	R\$ 46.800,00	R\$ 87,33	R\$ 78.600,00
62	ENCADERNAÇÃO DE ATÉ 50 FOLHAS	UNIDADE	900	R\$ 40,00	R\$ 36.000,00	R\$ 60,00	R\$ 54.000,00	R\$ 26,00	R\$ 23.400,00	R\$ 42,00	R\$ 37.800,00

63	ENTREGA DE SUPLEM. DE FERRO PUERPERA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	4000	R\$ 29,00	R\$ 116.000,00	R\$ 30,00	R\$ 120.000,00	R\$ 17,00	R\$ 68.000,00	R\$ 25,33	R\$ 101.333,33
64	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretária.	UNIDADE	1000	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	R\$ 2,97	R\$ 2.966,67
65	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretária.	UNIDADE	1000	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00	R\$ 2,93	R\$ 2.933,33
66	ENVELOPE PERSONALIZADO TAM. 11X22 CM	UNIDADE	5000	R\$ 2,70	R\$ 13.500,00	R\$ 2,80	R\$ 14.000,00	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00	R\$ 2,57	R\$ 12.833,33
67	ENVELOPE PERSONALIZADO TAMANHO A4	UNIDADE	5000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
68	FACHADA DE PREDIO PUBLICO EM ACM,LETRA CAIXA EM PVC E ACRILICO. COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	M²	350	R\$ 900,00	R\$ 315.000,00	R\$ 850,00	R\$ 297.500,00	R\$ 860,00	R\$ 301.000,00	R\$ 870,00	R\$ 304.500,00
69	FACHADA DE PREDIO PUBLICO EM LONA 440G, ESTRUTURA EM METALON, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	M²	750	R\$ 287,00	R\$ 215.250,00	R\$ 289,90	R\$ 217.425,00	R\$ 250,00	R\$ 187.500,00	R\$ 275,63	R\$ 206.725,00
70	FAIXA 0,80x4m. Em murim branco, impressão em 01 (uma) cor, acabamento com hasters de madeira ou canaleta nos lados menores até dez artes diferentes.Conforme modelo cedido pela Secretária.	UNIDADE	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
71	FAIXA 3,00 X 0,70 EM LONA	UNIDADE	100	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00	R\$ 178,50	R\$ 17.850,00	R\$ 209,50	R\$ 20.950,00
72	FAIXA EM LONA 380G, COM BASTÃO NAS PONTAS 80X400, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	UNIDADE	3000	R\$ 284,00	R\$ 852.000,00	R\$ 285,00	R\$ 855.000,00	R\$ 272,00	R\$ 816.000,00	R\$ 280,33	R\$ 841.000,00
73	FICHA CORPO HUMANO FISIOTERAPIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	3000	R\$ 19,50	R\$ 58.500,00	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00	R\$ 18,83	R\$ 56.500,00
74	FICHA DE ATENDIMENTO HPP, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	20000	R\$ 1,90	R\$ 38.000,00	R\$ 2,00	R\$ 40.000,00	R\$ 17,00	R\$ 340.000,00	R\$ 6,97	R\$ 139.333,33
75	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	12000	R\$ 19,50	R\$ 234.000,00	R\$ 20,00	R\$ 240.000,00	R\$ 17,00	R\$ 204.000,00	R\$ 18,83	R\$ 226.000,00
76	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	3000	R\$ 19,50	R\$ 58.500,00	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00	R\$ 18,83	R\$ 56.500,00

77	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	8000	R\$ 19,50	R\$ 156.000,00	R\$ 20,00	R\$ 160.000,00	R\$ 17,00	R\$ 136.000,00	R\$ 18,83	R\$ 150.666,67
78	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	15000	R\$ 19,50	R\$ 292.500,00	R\$ 20,00	R\$ 300.000,00	R\$ 17,00	R\$ 255.000,00	R\$ 18,83	R\$ 282.500,00
79	FICHA DE DADOS PARA CARTÃO SUS, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	5000	R\$ 19,50	R\$ 97.500,00	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00	R\$ 17,00	R\$ 85.000,00	R\$ 18,83	R\$ 94.166,67
80	FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	20000	R\$ 19,50	R\$ 390.000,00	R\$ 20,00	R\$ 400.000,00	R\$ 17,00	R\$ 340.000,00	R\$ 18,83	R\$ 376.666,67
81	FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	10000	R\$ 19,50	R\$ 195.000,00	R\$ 20,00	R\$ 200.000,00	R\$ 17,00	R\$ 170.000,00	R\$ 18,83	R\$ 188.333,33
82	FICHA DE VACINAÇÃO COVID, FRENTE E VERSO, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	20000	R\$ 19,50	R\$ 390.000,00	R\$ 20,00	R\$ 400.000,00	R\$ 19,00	R\$ 380.000,00	R\$ 19,50	R\$ 390.000,00
83	FICHA DE VISITA DE ACS, PAPEL AP 90G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	20000	R\$ 19,50	R\$ 390.000,00	R\$ 20,00	R\$ 400.000,00	R\$ 17,00	R\$ 340.000,00	R\$ 18,83	R\$ 376.666,67
84	FLYER 15x21cm. Apresentação: Em papel couchê brilho 150gr ou superior	UNIDADE	15000	R\$ 0,84	R\$ 12.600,00	R\$ 0,85	R\$ 12.750,00	R\$ 0,55	R\$ 8.250,00	R\$ 0,75	R\$ 11.200,00
85	FOLDER – FORMATO 9, 22 X 26CM	UNIDADE	15000	R\$ 1,40	R\$ 21.000,00	R\$ 1,50	R\$ 22.500,00	R\$ 1,20	R\$ 18.000,00	R\$ 1,37	R\$ 20.500,00
86	FOLDER FORMATO ABERTO 12x22CM. Especificação: Com 02 (duas) dobras, papel couchê brilho 150g, 04 cores frente e verso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	6000	R\$ 1,40	R\$ 8.400,00	R\$ 1,50	R\$ 9.000,00	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1,30	R\$ 7.800,00
87	FOLDER FORMATO ABERTO 46x21CM. Especificação: Com 02 (duas) dobras, papel couchê brilho 150g, 04 cores frente e verso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	5000	R\$ 4,10	R\$ 20.500,00	R\$ 4,20	R\$ 21.000,00	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00	R\$ 3,77	R\$ 18.833,33
88	FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	25000	R\$ 1,80	R\$ 45.000,00	R\$ 1,80	R\$ 45.000,00	R\$ 1,20	R\$ 30.000,00	R\$ 1,60	R\$ 40.000,00
89	FOLDER PAPEL COUCHER 75G, A4 COLORIDO	UNIDADE	24000	R\$ 1,70	R\$ 40.800,00	R\$ 1,80	R\$ 43.200,00	R\$ 1,20	R\$ 28.800,00	R\$ 1,57	R\$ 37.600,00
90	FORMULÁRIO BPA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	12000	R\$ 19,90	R\$ 238.800,00	R\$ 20,00	R\$ 240.000,00	R\$ 17,00	R\$ 204.000,00	R\$ 18,97	R\$ 227.600,00
91	FORMULARIO CADASTRO SISVAN (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	10000	R\$ 24,00	R\$ 240.000,00	R\$ 25,00	R\$ 250.000,00	R\$ 18,00	R\$ 180.000,00	R\$ 22,33	R\$ 223.333,33

92	FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G. Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Bloco	300	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00	R\$ 28,67	R\$ 8.600,00
93	FORMULÁRIO DE DENÚNCIA. Especificação: Tamanho: 21x29,7cm, papel AP 75g, 1x0 cor. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Bloco	400	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00	R\$ 33,00	R\$ 13.200,00
94	FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G. Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Bloco	300	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
95	IMPRESSÃO DE ADESIVO LEITOSO COM RECORTE, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	M²	900	R\$ 124,00	R\$ 111.600,00	R\$ 185,00	R\$ 166.500,00	R\$ 110,00	R\$ 99.000,00	R\$ 139,67	R\$ 125.700,00
96	IMPRESSÃO DE ADESIVO LEITOSO SEM RECORTE, INCLUSO SERVIÇO DE APLICAÇÃO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	M²	2000	R\$ 95,00	R\$ 190.000,00	R\$ 95,90	R\$ 191.800,00	R\$ 85,00	R\$ 170.000,00	R\$ 91,97	R\$ 183.933,33
97	IMPRESSÃO DE ADESIVO PERFURADO, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	M²	600	R\$ 135,50	R\$ 81.300,00	R\$ 126,00	R\$ 75.600,00	R\$ 110,00	R\$ 66.000,00	R\$ 123,83	R\$ 74.300,00
98	IMPRESSÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PLA SECRETARIA.	M²	300	R\$ 94,00	R\$ 28.200,00	R\$ 95,00	R\$ 28.500,00	R\$ 85,00	R\$ 25.500,00	R\$ 91,33	R\$ 27.400,00
99	IMPRESSÃO DE PLANTA ARQUITETÔNICA	UNIDADE	3000	R\$ 32,40	R\$ 97.200,00	R\$ 35,60	R\$ 106.800,00	R\$ 25,00	R\$ 75.000,00	R\$ 31,00	R\$ 93.000,00
100	IMPRESSÃO EM LONA 440G, ACABAMENTO EM ILHOS, COM ARTE E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA.	M²	900	R\$ 162,70	R\$ 146.430,00	R\$ 164,00	R\$ 147.600,00	R\$ 95,00	R\$ 85.500,00	R\$ 140,57	R\$ 126.510,00
101	IMPRESSÃO EM PAPEL FOTOGRAFICO A4	UNIDADE	6000	R\$ 5,80	R\$ 34.800,00	R\$ 6,00	R\$ 36.000,00	R\$ 5,00	R\$ 30.000,00	R\$ 5,60	R\$ 33.600,00
102	IMPRESSÃO EM PAPEL PARA OUTDOOR COM APLICAÇÃO	M²	1300	R\$ 620,00	R\$ 806.000,00	R\$ 650,00	R\$ 845.000,00	R\$ 700,00	R\$ 910.000,00	R\$ 656,67	R\$ 853.666,67
103	JORNAL A3. Especificação: Com uma dobra, em papel offset 120g, impressão em cores 04 cores.	UNIDADE	13000	R\$ 6,20	R\$ 80.600,00	R\$ 7,00	R\$ 91.000,00	R\$ 7,00	R\$ 91.000,00	R\$ 6,73	R\$ 87.533,33
104	LAUDO APAC, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	8000	R\$ 19,50	R\$ 156.000,00	R\$ 20,00	R\$ 160.000,00	R\$ 17,00	R\$ 136.000,00	R\$ 18,83	R\$ 150.666,67
105	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	5000	R\$ 19,50	R\$ 97.500,00	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00	R\$ 17,00	R\$ 85.000,00	R\$ 18,83	R\$ 94.166,67

106	MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G - COLORIDO. Especificação: Impressão digital. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	1500	R\$ 4,80	R\$ 7.200,00	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00	R\$ 4,93	R\$ 7.400,00
107	PANFLETO 16x22CM. Especificação: Papel off-set 90g, Impressão em 01 cor (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	6000	R\$ 0,34	R\$ 2.040,00	R\$ 0,35	R\$ 2.100,00	R\$ 0,35	R\$ 2.100,00	R\$ 0,35	R\$ 2.080,00
108	PANFLETO, TAMANHO A5, PAPEL 65G, COLORIDO	UNIDADE	30000	R\$ 0,34	R\$ 10.200,00	R\$ 0,35	R\$ 10.500,00	R\$ 0,35	R\$ 10.500,00	R\$ 0,35	R\$ 10.400,00
109	PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Bloco	1000	R\$ 39,70	R\$ 39.700,00	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	R\$ 36,57	R\$ 36.566,67
110	PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Bloco	1000	R\$ 44,00	R\$ 44.000,00	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00	R\$ 43,00	R\$ 43.000,00
111	PASTA DO PERSONALIZADA F4, EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO.	UNIDADE	6000	R\$ 7,80	R\$ 46.800,00	R\$ 8,00	R\$ 48.000,00	R\$ 6,50	R\$ 39.000,00	R\$ 7,43	R\$ 44.600,00
112	PASTA EM PAPELÃO BRANCO 40CM x 28 CM. Especificação: Supremo 300g, com acabamento brilho e aba de 15 cm (frente) com impressão em 4 (quatro) cores.	UNIDADE	1000	R\$ 7,80	R\$ 7.800,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	R\$ 7,43	R\$ 7.433,33
113	PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHÊ 200g 4X4	UNIDADE	700	R\$ 7,80	R\$ 5.460,00	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00	R\$ 6,50	R\$ 4.550,00	R\$ 7,43	R\$ 5.203,33
114	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC E ADESIVO LEITOSO NO ACABAMENTO, COM ARTE A SEREM FORNECIDOS PELA SECRETARIA. TAM 15X30CM	UNIDADE	3000	R\$ 9,80	R\$ 29.400,00	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00	R\$ 12,00	R\$ 36.000,00	R\$ 10,60	R\$ 31.800,00
115	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO, LEGENDA EM ALTO E BAIXO RELEVO, PADRÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, TAMANHO: 60X40CM	UNIDADE	150	R\$ 1.850,00	R\$ 277.500,00	R\$ 1.900,00	R\$ 285.000,00	R\$ 1.750,00	R\$ 262.500,00	R\$ 1.833,33	R\$ 275.000,00
116	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ACRILICO LEGENDA EM ALTO E BAIXO RELEVO, PADRÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, TAMANHO: 60X40CM	UNIDADE	110	R\$ 1.340,00	R\$ 147.400,00	R\$ 1.400,00	R\$ 154.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 132.000,00	R\$ 1.313,33	R\$ 144.466,67
117	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM DEPARTAMENTOS DA SECRETARIA E LOUGRADOUROS PUBLICOS PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS E IDENTIFICAÇÃO DE PREDIOS DA SECRETARIA , IMPRESSO EM LONA 440 GR, COM ESTRUTURA EM FERRO PARA FIXAÇÃO.	M²	300	R\$ 11,40	R\$ 3.420,00	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	R\$ 11,80	R\$ 3.540,00
118	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS FORMATO A4	UNIDADE	2600	R\$ 29,20	R\$ 75.920,00	R\$ 29,90	R\$ 77.740,00	R\$ 35,00	R\$ 91.000,00	R\$ 31,37	R\$ 81.553,33



119	POSTAL 10x15. Especificação: Papel supremo 250g, impressão em policromia frente.	UNIDADE	500	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2,97	R\$ 1.483,33
120	PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA (SIA) (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	3000	R\$ 34,80	R\$ 104.400,00	R\$ 35,00	R\$ 105.000,00	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00	R\$ 33,27	R\$ 99.800,00
121	PRONTUÁRIO CONTINUAÇÃO (FRENTE E VERSO), PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	15000	R\$ 34,80	R\$ 522.000,00	R\$ 35,00	R\$ 525.000,00	R\$ 30,00	R\$ 450.000,00	R\$ 33,27	R\$ 499.000,00
122	PRONTUÁRIO FISIOTERAPIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	3000	R\$ 34,80	R\$ 104.400,00	R\$ 35,00	R\$ 105.000,00	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00	R\$ 33,27	R\$ 99.800,00
123	RECEITUÁRIO, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	20000	R\$ 29,80	R\$ 596.000,00	R\$ 20,00	R\$ 400.000,00	R\$ 15,00	R\$ 300.000,00	R\$ 21,60	R\$ 432.000,00
124	RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE - PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Bloco	200	R\$ 54,20	R\$ 10.840,00	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 51,40	R\$ 10.280,00
125	RECIBO 17X11CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Bloco	200	R\$ 54,20	R\$ 10.840,00	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 51,40	R\$ 10.280,00
126	RECIBO 17X11CM MERCADO SEDE - PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 10 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Bloco	200	R\$ 54,20	R\$ 10.840,00	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 51,40	R\$ 10.280,00
127	RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.	Bloco	300	R\$ 19,50	R\$ 5.850,00	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	R\$ 18,17	R\$ 5.450,00
128	REQUISICAO DE EXAMES, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	20000	R\$ 34,00	R\$ 680.000,00	R\$ 35,00	R\$ 700.000,00	R\$ 18,00	R\$ 360.000,00	R\$ 29,00	R\$ 580.000,00
129	REQUISIÇÃO DE EXAMES, PAPEL AP 75G, FORMATO A5, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	20000	R\$ 19,80	R\$ 396.000,00	R\$ 20,00	R\$ 400.000,00	R\$ 18,00	R\$ 360.000,00	R\$ 19,27	R\$ 385.333,33

130	REQUISIÇÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Bloco	800	R\$ 54,00	R\$ 43.200,00	R\$ 55,00	R\$ 44.000,00	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00	R\$ 51,33	R\$ 41.066,67
131	REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G. Especificação : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B Conforme modelo da Secretaria.	Bloco	800	R\$ 54,00	R\$ 43.200,00	R\$ 55,00	R\$ 44.000,00	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00	R\$ 51,33	R\$ 41.066,67
132	SOLICITAÇÃO DE USG, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	10000	R\$ 19,80	R\$ 198.000,00	R\$ 20,00	R\$ 200.000,00	R\$ 17,00	R\$ 170.000,00	R\$ 18,93	R\$ 189.333,33
133	TALÃO 125x210MM. Especificação: 1 (uma) cor (frente), em papel off-set 75g, 100 folhas 02 vias. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Bloco	80	R\$ 54,00	R\$ 4.320,00	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00	R\$ 51,33	R\$ 4.106,67
134	TESTE DO PEZINHO, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, NONOCROMÁTICO, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	10000	R\$ 19,00	R\$ 190.000,00	R\$ 20,00	R\$ 200.000,00	R\$ 17,00	R\$ 170.000,00	R\$ 18,67	R\$ 186.666,67
135	TITULO A4. Especificação: Em papel off-set 150g, Impressão 04 cores (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNIDADE	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$ 4,20	R\$ 840,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	R\$ 4,40	R\$ 880,00
136	TOTEN PORTA ALCOOL 30X120CM	UNIDADE	380	R\$ 262,00	R\$ 99.560,00	R\$ 265,00	R\$ 100.700,00	R\$ 250,00	R\$ 95.000,00	R\$ 259,00	R\$ 98.420,00
137	WIND BANNER 50X150	UNIDADE	130	R\$ 280,00	R\$ 36.400,00	R\$ 299,00	R\$ 38.870,00	R\$ 280,00	R\$ 36.400,00	R\$ 286,33	R\$ 37.223,33
138	WIND BANNER COMPLETO, DUPLA FACE, ASTE E BASE 2,5 X 0,60	UNIDADE	100	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00	R\$ 360,00	R\$ 36.000,00	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00	R\$ 343,33	R\$ 34.333,33
139	XEROX EM PAPEL 75 G A4 COLORIDO	UNIDADE	100000	R\$ 2,00	R\$ 200.000,00	R\$ 2,00	R\$ 200.000,00	R\$ 2,20	R\$ 220.000,00	R\$ 2,07	R\$ 206.666,67
140	XEROX EM PAPEL 75 G A4 PRETO E BRANCO	UNIDADE	250000	R\$ 1,90	R\$ 475.000,00	R\$ 1,80	R\$ 450.000,00	R\$ 1,50	R\$ 375.000,00	R\$ 1,73	R\$ 433.333,33
				<b>TOTAL</b>	R\$ 14.533.149,00	<b>TOTAL</b>	R\$ 14.788.371,00	<b>TOTAL</b>	R\$ 13.056.744,00	<b>TOTAL</b>	R\$ 14.126.088,00

OEIRAS DO PARÁ, 11 NOVEMBRO 2022

**ELIABE LOPES RODRIGUES**

Setor de compras